
Trofeo Calligaris 2024 (FINP) Foglio n. 1
05/05/2024

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare
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Trofeo Calligaris 2024 (FINP) Foglio n. 2
05/05/2024

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:10) 00:57.33 944.36
2 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (16:26) 04:33.45 938.64
3 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (09:24) 01:06.23 916.65
4 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (17:30) 02:07.30 914.61
5 DELLA SCHIAVA ALEX S9 S Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 50 Stile Libero (14:30) 00:33.18 770.64
6 REGGIANI ANDREA S9 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (14:30) 00:38.74 660.04
7 SCARPA MAURO S6 S Asd Trivium 400 Stile Libero (16:26) 07:31.64 659.35
8 SCARPA MAURO S6 S Asd Trivium 50 Stile Libero (14:30) 00:45.16 643.49
9 REGGIANI ANDREA S9 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (12:10) 01:32.30 602.17

10 ANTONIALI LUCA S5 S A.S.D. Pinna Sub San Vito 50 Dorso (15:04) 01:11.22 515.30

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Trofeo Calligaris 2024 (FINP) Foglio n. 3
05/05/2024

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 MARCHI GIORGIA SB14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Rana (16:10) 03:03.53 967.91
2 MERCURIO GAIA SB7 S Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (10:49) 01:42.69 892.10
3 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (11:32) 02:31.24 891.36
4 MARCHI GIORGIA SB14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:49) 01:25.67 881.87
5 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:06) 01:11.42 873.28
6 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:33.45 859.49
7 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (10:58) 05:18.34 858.20
8 MERCURIO GAIA S8 S Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (15:27) 01:28.42 855.12
9 MARCHI GIORGIA SM14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Misti (17:03) 02:50.36 842.39

10 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (10:58) 05:51.02 823.06
11 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (09:36) 01:23.81 818.88
12 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (15:27) 01:25.95 810.59
13 MARCHI GIORGIA S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Stile Libero (11:32) 02:37.86 799.13
14 MARCHI GIORGIA S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (15:27) 01:22.80 789.86
15 MARCHI GIORGIA S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (18:06) 01:14.67 784.65
16 CREMONINI VIRGINIA SB7 S Imolanuoto A.S.D. 50 Rana (15:00) 00:59.74 724.31
17 CREMONINI VIRGINIA SB7 S Imolanuoto A.S.D. 100 Rana (10:49) 02:13.17 687.92
18 BRAIDOT ELISABETTA S7 S Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:51.80 625.48
19 BRAIDOT ELISABETTA S7 S Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 400 Stile Libero (10:58) 08:33.36 601.16
20 CREMONINI VIRGINIA S8 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (18:06) 01:50.26 591.51
21 TOMMASINI ALESSANDRA S3 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (15:27) 03:09.40 581.78
22 ALBINI MARIA BENEDETTA SM6 S Imolanuoto A.S.D. 200 Misti (17:03) 05:25.38 566.72
23 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (18:06) 02:13.48 546.37
24 TOMMASINI ALESSANDRA S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (09:36) 01:36.31 528.61
25 TOMMASINI ALESSANDRA S3 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:06) 03:12.03 487.58
26 TOMMASINI ALESSANDRA S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 01:33.37 474.67
27 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Imolanuoto A.S.D. 50 Farfalla (14:48) 01:20.04 453.15
28 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 01:16.81 442.52
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Trofeo Calligaris 2024 (FINP) Foglio n. 4
05/05/2024

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

04/05/2024
1 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:10) 00:57.33 944.36
2 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (09:24) 01:06.23 916.65
3 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (17:30) 02:07.30 914.61
4 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (12:10) 01:32.30 602.17

05/05/2024
1 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (16:26) 04:33.45 938.64
2 DELLA SCHIAVA ALEX S9 1997 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 50 Stile Libero (14:30) 00:33.18 770.64
3 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (14:30) 00:38.74 660.04
4 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 400 Stile Libero (16:26) 07:31.64 659.35
5 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 50 Stile Libero (14:30) 00:45.16 643.49
6 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito 50 Dorso (15:04) 01:11.22 515.30
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Trofeo Calligaris 2024 (FINP) Foglio n. 5
05/05/2024

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

04/05/2024
1 MERCURIO GAIA SB7 2004 Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (10:49) 01:42.69 892.10
2 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (11:32) 02:31.24 891.36
3 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:49) 01:25.67 881.87
4 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:06) 01:11.42 873.28
5 MERCURIO GAIA S8 2004 Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (15:27) 01:28.42 855.12
6 MARCHI GIORGIA SM142001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Misti (17:03) 02:50.36 842.39
7 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (09:36) 01:23.81 818.88
8 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (15:27) 01:25.95 810.59
9 MARCHI GIORGIA S14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Stile Libero (11:32) 02:37.86 799.13

10 MARCHI GIORGIA S14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (15:27) 01:22.80 789.86

05/05/2024
1 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Rana (16:10) 03:03.53 967.91
2 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:33.45 859.49
3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (10:58) 05:18.34 858.20
4 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (10:58) 05:51.02 823.06
5 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:51.80 625.48
6 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 400 Stile Libero (10:58) 08:33.36 601.16
7 TOMMASINI ALESSANDRA S3 1965 Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (09:36) 01:36.31 528.61
8 TOMMASINI ALESSANDRA S3 1965 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 01:33.37 474.67
9 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Imolanuoto A.S.D. 50 Farfalla (14:48) 01:20.04 453.15

10 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 01:16.81 442.52
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